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Mielec, dnia 2007-05-07
INFORMACJA

W związku ze złożonymi zapytania dot. przetargu nieograniczonego pn. „Budowa sieci kanalizacji deszczowej, remont Rowu Jaślańsko-Chorzelowskiego i przebudowa przepustów oraz budowa zbiornika retencyjnego V=970 m3 na terenie Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu - obszar „A” wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1:
Zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej na długości 4 m za wylotem przepustów, dno oraz skarpy rowów do wys. 0,5 m mają być umocnione płytami ażurowymi, natomiast w przedmiarach robót brak jest pozycji przedmiarowej uwzględniającej wykonanie tych robót. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Umocnienie dna i skarp kanałów płytami ażurowymi 40x60x10 na podsypce cementowo piaskowej o gr 3 cm łączna powierzchnia 461 m2
Pytanie nr 2:

Czy montaż klap zwrotnych w miejscach włączenia istniejących kanałów DN 400mm należy do zakresu robót objętych przetargiem? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości, jakie należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Klapy zwrotne  na włączeniu kanału fi 400 mm do kolektora przewiduje się
w  studzience: D13, K9, K11, K14 /4szt/, a na włączeniu kanału do kolektora 

fi300mm
w studzience D18 /1szt/. Wartość tych klap należy ująć w ofercie. Informacje dot. klap podano już we wcześniejszych wyjaśnieniach. 
Pytanie nr 3:

Co należy zrobić z nadmiarem ziemi z wykopów? Jeżeli należy ją odwieźć,  to prosimy o wskazanie miejsca odwozu.

Odpowiedź:

Ziemię należy odwieść na wskazane przez Zamawiającego miejsce – na odległość do 2 km od miejsca wykonywania zamówienia.
Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie charakterystyki technicznej siatki do przykrycia zbiornika.

Odpowiedź:

Zbiornik zostanie przykryty siatką stalową powlekaną, która ma uniemożliwić przedostanie ptactwa do przedmiotowego zbiornika.

Pytanie nr 5:
Czy w przypadku składania oferty wspólnej, wadium może być wystawione na pełnomocnika konsorcjum?
Odpowiedź:

W wypadku składania oferty wspólnej wadium może być wniesione przez członka konsorcjum (lidera, uczestnika). W wypadku, gdy pełnomocnikiem konsorcjum jest członek konsorcjum (osoba prawna, osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą) wówczas wadium może być wniesione przez niego.
Pytanie nr 6:

Czy inwestycja stanowi infrastrukturę mieszkaniową?  Jeżeli tak, to w jakim procencie?

Odpowiedź:

Nie stanowi.
W związku z powyższym Zamawiający ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert:

1) składanie ofert w terminie do dnia 15.05.2007 r. do godz. 14:45

2) otwarcie ofert w dniu 15.05.2007 r. o godz. 15:00.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
PAGE  
1

